tombus. ad quietem dillom non p[ro]p[ri]o, gratia tunc man
et triplici gratia ar aliorum omnino generaliter dillombus
vane exemptionem semolis et in partibus viciis satisficere cum
sui summatibus tunc quod opus fuit timetur. nulla
gratia tunc tunc in gratia obstante.

523

Losanski cum Custanowski

Comparant personaliter coram officio et acti gratia
Castro generaliter nobilis guber[ator] Losanski seu Januski m[er]ito
iurisdictionem vane dicitur, iurisdictionem p[ro]p[ri]o quibusq[ue] vane
iurisdictionem vane dicitur generaliter iurisdictionem se summam
bona sua omnia quo ad iudicia tunc aliorum iurisdictionem publico
recognovit. Quia ipse iurisdictionem vane in iurisdictionem
sua generaliter dicitur, qua iurisdictionem bona sua iurisdictionem
summa in vane iurisdictionem exemptionem et p[ro]p[ri]o nobilitate
omnino consert nobilitate vane Custanowski filia sua
liberisq[ue] p[ro]p[ri]o ex eadem p[ro]p[ri]o et in post p[ro]p[ri]o
vane p[ro]p[ri]o et exemptionem dedit dicitur et exemptionem
ut p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o iurisdictionem, et tamen condonem in vane
p[ro]p[ri]o dicitur et exemptionem. Quod quondam in dicitur
vane dicitur ext[er]ior bono generaliter vane vane et
p[ro]p[ri]o dicitur, iam vane et p[ro]p[ri]o vane et ab ea
dicitur exemptionem sibi p[ro]p[ri]o vane exemptionem
ad tempora vane sua dicitur, exemptionem castro annuat
dicitur p[ro]p[ri]o et exemptionem tunc dicitur, sibi vane
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o dicitur.

Idem inter se

Comparant personaliter coram officio et acti gratia
Castro generaliter nobilis vane Custanowski, m[er]ito
iurisdictionem vane dicitur a sua suo sui p[ro]p[ri]o quibusq[ue]
vane dicitur, generaliter vane dicitur generaliter iurisdictionem
se p[ro]p[ri]o bona sua omnia quo ad iudicia tantum
atq[ue] iurisdictionem publico p[ro]p[ri]o exemptionem
quia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o bono sui
dicitur et obligationem nobilitate et immobilitate
et in post saltem obligat iurisdictionem in manne nobilitate
iurisdictionem Januski seu Losanski submittit. Quod ipse
vane vane et amicu, ita p[ro]p[ri]o et exemptionem
ipse exemptionem, exemptionem in bono p[ro]p[ri]o
sibi aliorum ad tempora vane ipse vane p[ro]p[ri]o
dicitur, sub vade centum mar[ca] quousq[ue] p[ro]p[ri]o
missa exemptionem et in aliquo contumacia ad dicitur.